CÔNG TY TNHH MTV ĐẦU TƯ QUỐC TẾ GIA BẢO
GIA BAO INTERNATIONAL INVESTMENT MTV COMPANY LIMITED
- Địa chỉ: B4/112/5 Ấp 4, Đa Phước, Bình Chánh, HCM.
- Showroom: 233 Phạm Thế Hiển, Phường 3, Quận 8, HCM.
- Mobile: 0909717982            - Email: Info@giabao.net.vn
TP.HCM, Ngày 04 tháng 08 năm 2025.
BẢNG BÁO GIÁ
Theo yêu cầu của Quý Công Ty, Chúng tôi xin phép được báo giá như sau:
SẢN PHẨM THÔNG SỐ KĨ THUẬT ĐVT SL ĐƠN GIÁ (VND)
(bao gồm 10%VAT)
ĐẦU ĐO SIÊU ÂM
ĐƯỜNG ỐNG
OLYMPUS IRIS
Model: IRIS
Tồn kho: 79
Đầu tuabin (TUA):
- TUA-120: Tua bin IRIS 12 mm (0,47 in.)
- TUA-170: Tua bin IRIS 17 mm (0,67 in.)
Đầu dò siêu âm (TUB)
- ỐNG-254-10M:Độ dài tiêu cự 1.0 in (25,4
mm), 10 MHz
- ỐNG-254-15M:Độ dài tiêu cự 1.0 in (25,4
mm), 15 MHz
- ỐNG-254-20M:Độ dài tiêu cự 1.0 in (25,4
mm), 20 MHz
- ỐNG-381-10M: Độ dài tiêu cự 1,5 in (38,1
mm), 10 MHz
- ỐNG-381-15M: Độ dài tiêu cự 1,5 in (38,1
mm), 15 MHz
- ỐNG-381-20M: Độ dài tiêu cự 1,5 in (38,1
mm), 20 MHz
Thiết bị định tâm (TUC)
- TUC-XS: Thiết bị định tâm IRIS siêu nhỏ;
0,45 in đến 0,71 in. (11,4 mm đến 18,0